АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА

ГОРНО-АЛТАЙСКА

ГОРНО-АЛТАЙСК КАЛАНЫҤ

АДМИНИСТРАЦИЯЗЫ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

JАКАAH

от « 24 » мая 20 21 года № 746-р

г.Горно-Алтайск

О внесении изменений в состав комиссии по делам

несовершеннолетних и защите их прав Администрации

города Горно-Алтайска

Руководствуясь статьей 47 Устава муниципального образования

«Город Горно-Алтайск», принятого постановлением Горно-Алтайского

городского Совета депутатов от 22 марта 2018 года № 7-1:

 1. Внести в состав комиссии по делам несовершеннолетних и защите

их   прав Администрации города Горно-Алтайска (далее – Комиссия),

утвержденный распоряжением Администрации города Горно-Алтайска

от 13 января 2020 года № 9-р «Об утверждении состава комиссии по делам

несовершеннолетних и защите их прав и отмене некоторых распоряжений

Администрации города Горно-Алтайска», следующие изменения:

 а) назначить председателем Комиссии – Сафронову О.А.; Глава

администрации города Горно-Алтайска;

 б) включить в состав Комиссии Сапожникову О.С. - главного

специалиста 2 разряда отдела по делам несовершеннолетних и защите их

прав Администрации города Горно-Алтайска;

 в) позицию «Ялбачева К.А. - главный специалист 3 разряда отдела по

делам несовершеннолетних и защите их прав Администрации города

Горно-Алтайска» изложить в следующей редакции «Ялбачева К.А. -

главный специалист 2 разряда отдела по делам несовершеннолетних и

защите их прав Администрации города Горно-Алтайска».

 2. Отделу информационной политики и связей с общественностью

Администрации города Горно-Алтайска в течение 5-ти рабочих дней со

дня подписания настоящего Распоряжения опубликовать его на

официальном портале муниципального образования «Город Горно-

2

Алтайск» в сети «Интернет», а в течение 15-ти календарных дней

опубликовать в газете «Вестник Горно-Алтайска».

 3. Настоящее Распоряжение вступает в силу после дня его

официального опубликования.

Глава администрации

города Горно-Алтайска                  О.А. Сафронова

С.И. Карамян

И.В. Ващенко

Гореявчева Е.А., 2-43-03